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Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO PROJEKTUI „PRIENŲ LOPŠELIO-DARŽELIO 

„GINTARĖLIS“ DVIEJŲ GRUPIŲ INFRASTRUKTŪROS MODERNIZAVIMAS IR 

APRŪPINIMAS PRIEMONĖMIS“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-11-14  Nr.  

 

2019 m. spalio 1 d. Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno 

apskrities skyrius paskelbė patikslintą kvietimą savivaldybėms teikti projektinius pasiūlymus pagal 

priemonę 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“.  

Atsižvelgiant į Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno 

apskrities skyriaus kvietimą, Kauno regiono plėtros tarybos sekretoriatui bus pateiktas projekto 

„Prienų lopšelio-darželio „Gintarėlis“ dviejų grupių infrastruktūros modernizavimas ir aprūpinimas 

priemonėmis“  projektinis pasiūlymas.  

Projekto metu  planuojama suremontuoti (modernizuoti) dviejų Prienų lopšelio-darželio 

„Gintarėlis“ grupių patalpas. Numatyta suremontuoti Nykštukų ir Boružiukų grupių patalpas pagal 

finansavimo sąlygų apraše nustatytus reikalavimus. Šios grupės pasirinktos todėl, kad šaltuoju metų 

laiku jose šalta, kai kur matyti pelėsis, vamzdynai ir elektros laidai sutrūniję. Lėšų pakanka tik dviejų 

grupių patalpoms suremontuoti ir pagal projekto reikalavimus aprūpinti baldais bei ugdymo 

priemonėmis. 

Preliminari projekto vertė – 100 000,00 Eur (iš jų: 80 296,75 Eur – ES lėšos, 12 618,24 Eur  – 

savivaldybės biudžeto lėšos, 7 085,01 Eur  – valstybės biudžeto lėšos). Tikslesnė projekto vertė bus 

nustatyta parengus darbų sąmatas ir atlikus kitus skaičiavimus.  

Prie projekto finansavimo Prienų rajono savivaldybė privalės prisidėti ne mažiau kaip                  

7,5 proc. visų tinkamų finansuoti projekto išlaidų, apmokėti netinkamas finansuoti projekto išlaidas 

(jeigu tokių bus) bei užtikrinti projekto tęstinumą 5 metus po projekto įgyvendinimo.  

Prienų rajono savivaldybės tarybos sprendimo „Dėl pritarimo projektui „Prienų lopšelio-

darželio „Gintarėlis“ dviejų grupių infrastruktūros modernizavimas ir aprūpinimas priemonėmis“ 

projektas parengtas vadovaujantis  Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2017 m. liepos 

18 d. įsakymu Nr. V-585  „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.1.3-

CPVA-R-705 priemonės „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ projektų 

finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“ patvirtintu aprašu,  Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro 2014 m. gruodžio 22 d. įsakymu Nr. 1V-893 „Dėl Iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų bendrai finansuojamų regionų projektų atrankos tvarkos aprašo patvirtinimo“ patvirtintu tvarkos 

aprašu. 

Prašome pritarti sprendimo projektui.  

 

 

Investicijų skyriaus vedėja       Vaida Stasytienė 

http://www.lietuvosregionai.lt/lt/8/kvietimai-174;51;52;57.html

